Приказ о назначении на должность директора

ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «B.L»
---------------------------------------------------------------------------------------------------------
г. Каскелен, ул. К.Б., 62

ПРИКАЗ №1 от 01 сентября 20.. года

О назначении на должность директора

В соответствии с Решением единственного учредителя от 27 августа 2024 года, приказываю:
назначить на должность Директора Товарищества с ограниченной ответственностью «B.L» А.А.А. с 01 сентября 2024 года с правом первой подписи на финансовых, банковских и иных документах, с окладом согласно штатному расписанию.
Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор
ТОО «B.L» 							А. А.А.